Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente
Scuola Infanzia BNIC827002 Data Produzione

Cod Pro Pref| C|Co|Co|C| Co Prov. Fasc[Mo| Sup | Tip| Vali
Incl Anno Scuola Posto| .

. . Pos Data V. | Punt er. |lo|ns|d.|o] d. . Presen : ia |dal|plen]olo| d.
Tipo Posto| . . Cognome Nome - . Ins. . - Acquis. Provin o .

Tip|5. | to Nascita | Na|eggio Ann [d.|eg]| Tit| n |Tito t. . Grad|ita'| za |gia| Do

Ris . Grad. . Domanda ciale .

0 scit o |Tif . |olo|s]| lo Doman . di | fino| Gr| m.
COMUNE AN 1 AMANTEA GIUSEPPINA 14/11/1971 BN 211 2002 O EO0O F OF BN 2 3 Z X I NO
COMUNE AN 2 DILILLO ISABELLA 27/10/1969 EE 203 2011 O F O BN 7 3 Z X I NO
COMUNE AN 3 IANNOTTA ROSA 24/11/1978 BN 201 2014 O BNIC839008 BN 10 3 Z X I NO
COMUNE AN 4  SALVATORE SILVIA 27/05/1982 BN 197 2011 O BNIC827002 BN 14 3 Z X I NO
COMUNE AN 5 1Z2Z0O GIUSEPPINA 27/02/1980 BN 197 2011 O BNIC839008 BN 15 3 Z X I NO
COMUNE AN 6 MASSARO ANGELA MARIA 25/05/1966 BN 184 2002 O BNISO0300N BN 23 3 Z X I NO
COMUNE AN 7 FRANCO PASQUALINA  18/12/1957 BN 183 2007 O BN 24 3 Z I NO
COMUNE AN 8 FRANCO GlUsI 31/05/1972 CE 183 2014 O BN 332 3 Z X I NO
COMUNE AN 9 D'ADDIO ASSUNTA 28/04/1972 NA 174 2019 O BN 3 3 Z I NO
COMUNE AN 10 FILIPPELLI MARENZA 16/07/1975 BN 161 2007 O BN 35 3 Z I NO
COMUNE AN 11 DAMIANO VIRGINIA 16/05/1968 BN 155 2019 O BNIC84300X BN 38 3 Z X I NO
COMUNE AN 12 PASCALE MARIASSUNTA 30/09/1980 CE 145 2011 O BNIC82900N BN 42 3 Z I NO
COMUNE AN 13 DEL GIACCO ROSANNA 16/01/1969 BN 140 2007 O BNIC83800C BN 55 3 Z I NO
COMUNE AN 14 MUSTO GIUSEPPINA 24/10/1973 EE 136 2007 O BN 46 3 Z X I NO
COMUNE AN 15 ZOLLO ANNA MARIA  01/08/1964 BN 135 2011 O D 3 BN 47 3 Z I NO
COMUNE AN X 16 FELICIELLO FORTUNA 02/08/1982 NA 131 2014 O BNISO0300N BN 953 3 1 I NO
COMUNE AN 17 TINESSA BEATRICE 04/04/1977 BN 128 2019 O RMIC88000R BN 51 3 Z X I NO
COMUNE AN 18 MECCARIELLO LIBERATA 25/01/1971 BN 120 2011 O BN 1017 3 Z X I NO
COMUNE AN X 19 ESPOSITO ANGELINA 28/07/1972 BN 119 2014 O BNIC83800C BN 54 3 1 X I NO
COMUNE AN 20 FERRARO CARMELA 02/06/1971 BN 118 2019 O BN 57 3 Z I NO
COMUNE AN 21 PAGANO STEFANIA 10/06/1975 BN 114 2011 O BNIC84300X BN 63 3 Z X I NO
COMUNE AN 22 IANNOTTI ANTONIETTA  05/08/1977 VA 102 2014 O BNIC83700L BN 67 3 1 X I NO
COMUNE AN X 23 VANORE DOMENICA 15/05/1979 CE 102 2019 O DO BNIC839008 BN 291 3 1 X I NO
COMUNE AN 24 CHIANTESE SONIA 21/11/1981 CE 100 2019 O BNIC839008 BN 69 3 1 I NO
COMUNE AN 25 CALIFRI FIORELLA 09/06/1963 SA 90 2002 O BNIS00200T BN 75 3 z I NO
COMUNE AN 26 D'AGOSTINO BARBARA 23/01/1975 BN 84 2014 O DO BNIC862009 BN 80 3 Z X I NO
COMUNE AN 27 LOMBARDI ANTONIETTA  10/06/1971 CE 76 2007 O EO0O F OF BN 83 3 z I NO
COMUNE AN 28 MASSARO NICOLETTA 30/07/1956 PT 76 2011 O BNIC83800C BN 84 3 Z X I NO
COMUNE AN 29 VISCUSI LUCIA 13/12/1981 CE 74 2019 O BNIC83700L BN 88 3 1 X I NO
COMUNE AN 30 ZAMPELLI DOLORES 10/05/1962 BN 58 2007 O BNIC834005 BN 97 3 Z X I NO
COMUNE AN 31 LUISI GIUSEPPINA 19/03/1968 BN 57 2002 O BNIC84400Q BN 98 3 z I NO
COMUNE AN 32 NADDEO ANTONIETTA  09/07/1959 CE 55 2005 O E O F 0 F BNIC862009 BN 100 3 Z X I NO
COMUNE AN X 33 1zzZ0 PELLEGRINA  16/06/1979 BN 50 2014 O BNIC862009 BN 104 3 1 X I NO
COMUNE AN X 34 AMBROSINO MARIANNA 22/05/1982 CE 49 2014 O BNISO0300N BN 1564 3 1 I NO
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GARGIUOLO

MASTROPIETRO

IASSOGNA
MAIORANO
ANTOLINI
MASSARO
GEROSO
STRIANI
PAOLINO
CACCAVALE
MAIONE
COMPARE
VOTTO
GUARINO
BUONO
LOMBARDI
GIAQUINTO
FRANCO
TRETOLA
SPANO
LOMBARDO
POSSEMATO
MOCCIA
ANGELILLO
DI NUZZO
CENICCOLA
PEPE
MAIORANI
PICCIRILLO
CIARDIELLO
FALCO
LAVORGNA
SIGNORE
IORILLO
1220
PARADISI
LEPORE
STASI
FUSCO
RIVIEZZO

GIUSEPPINA
ANTONIETTA
CRISTINA
PATRIZIA
LIDIA

PAOLA
RAIMONDA
BEATRICE
LUIGIA
AMALIA
LUCIA
GIOVANNA
ALESSANDRA
TERESA
ROSANNA
MADDALENA
ANTONIETTA
ALESSANDRA
PATRIZIA
MARILENA
ANGELINA
VINCENZA
MARILENA
ANGELA
MARIA
TERESA
LAURA
ELENA
ASSUNTA
CRISTINA
ANNA
CONCETTA
ANNARITA
KATIA

LUCIA
ALBERTA
GILDA
ELISABETTA
RENZA
ANNA

12/08/1976
27/09/1973
18/10/1975
21/05/1973
25/09/1975
30/06/1977
07/01/1967
14/05/1980
16/09/1973
30/04/1978
07/08/1965
10/01/1979
23/02/1978
10/08/1982
30/04/1972
03/01/1970
25/12/1969
24/08/1973
04/05/1975
03/07/1971
02/02/1965
25/02/1984
19/12/1974
31/01/1979
09/05/1969
22/05/1965
11/03/1977
31/07/1970
21/05/1978
20/10/1974
19/02/1970
01/06/1970
18/05/1980
15/04/1983
10/08/1970
22/01/1966
13/06/1979
17/07/1980
05/04/1960
25/02/1979
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BNIC86000N

BNIC81400X
BNIC862009

BNISO0800R
BNIC842004
BNIC812008
BNIC855006

BNPMO02000T
BNIC841008
RMIC8FZ002

BNIC85400A
BNIC812008
BNIC84500G
BNIC85400A
BNIC827002
BNIC834005
BNIS022003

BNIC84500G

BNIC84400Q
BNIC841008
BNIC85400A

RMIC8AY002

BNISO0300N
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BNIC862009
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PICCOLO
PIGNONE
FRUMIENTO
IOVINO
RAZZANO
ANZALDI
ANGELONE
FAZZONE
GIACCA
VERDOLINO
FUSCO
DIMEZZA
RUSSO
MATARAZZO
TARANTINO
VANORE
D'AGOSTINO
MAIORANO
Z0LLO
VANORE
D'AGOSTINO
MAIORANO
Z0LLO
VANORE
D'AGOSTINO
MAIORANO
Z0LLO
AMANTEA
LOMBARDI
NADDEO
AMANTEA

DI LILLO
LOMBARDI
NADDEO
AMANTEA

DI LILLO
LOMBARDI
NADDEO

CONSIGLIA
ROSETTA

MARIA GRAZIA

FILOMENA
ROMINA
MARIA
GIOVANNA
ANNARITA
OLGA
ALESSANDRA
ANTONELLA
ANTONELLA
ANGELINA
GIUSEPPINA
TERESA
DOMENICA
BARBARA
PATRIZIA
ANNA MARIA
DOMENICA
BARBARA
PATRIZIA
ANNA MARIA
DOMENICA
BARBARA
PATRIZIA
ANNA MARIA
GIUSEPPINA
ANTONIETTA
ANTONIETTA
GIUSEPPINA
ISABELLA
ANTONIETTA
ANTONIETTA
GIUSEPPINA
ISABELLA
ANTONIETTA
ANTONIETTA

17/12/1964
05/01/1977
29/09/1973
28/06/1979
21/05/1974
08/10/1964
01/05/1972
03/10/1980
20/09/1965
10/08/1976
02/03/1973
10/03/1970
13/06/1961
11/05/1982
17/04/1980
15/05/1979
23/01/1975
21/05/1973
01/08/1964
15/05/1979
23/01/1975
21/05/1973
01/08/1964
15/05/1979
23/01/1975
21/05/1973
01/08/1964
14/11/1971
10/06/1971
09/07/1959
14/11/1971
27/10/1969
10/06/1971
09/07/1959
14/11/1971
27/10/1969
10/06/1971
09/07/1959
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BNIC842004
BNIC85700T
BNIC833009
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BNIC84400Q
BNIC84900V
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BNIC841008
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